
Itinéraire / Services
Code : P 209 

Itinéraire : MERCEUIL / MONTAGNY LES BEAUNE

Transporteur : TRANSARC

Capacité : 59 Places

Commentaire: Selon calendrier scolaire

Point d'arrêt lm-jv-- lm-jv--

Morteuil Centre                  08:20 13:11

Merceuil Ecole Grand Sapin                  08:24 13:15

Cissey Centre                    08:28 13:19

Le Poil Abri Bus                 08:35 13:26

La Borde au Bureau               08:38 13:29

Montagny le Beaune Ecole         08:42 13:33

Le Poil Abri Bus                 08:45 13:36

Cissey Centre                    08:50 13:41

Merceuil Ecole Maternelle            08:55 13:46

Merceuil Ecole Des Cerisiers                   08:56 13:47

Merceuil Ecole Grand Sapin                   08:57 13:48

Itinéraire :  MONTAGNY LES BEAUNE / MERCEUIL

Point d'arrêt lm-jv-- lm-jv--

Montagny les Beaune Ecole         11:55 16:35

La Borde au Bureau               11:58 16:38

Le Poil Abri Bus                 12:01 16:41

Cissey Centre                    12:06 16:46

Merceuil Ecole Grand Sapin                   12:10 16:50

Merceuil Ecole Des Cerisiers                   12:11 16:51

Morteuil Centre                  12:14 16:54

Cissey Centre                    12:18 16:58

Le Poil Abri Bus                 12:23 17:03

La Borde au Bureau               12:26 17:06

Montagny les Beaune Ecole         12:29 17:09

09/08/2024


